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Wójt Gminy Łukta Robert Malinowski

PETYCJA
W sprawie wyczyszczenia zakrzaezeń przy drodze na działce nr28 

(droga gminna Gucin) oraz utwardzenia drogi gminnej działka nr 6
f Kozia Góra)

W imieniu wszystkich ludzi, a zwłaszcza mieszkańców użytkujących 
drogi gminne wnoszę petycję o poprawę stanu dróg.

Droga gminna na Gucinie jest bardzo zarośnięta, zakrzaczenia wchodą 
nad samą ulicę. Sprawia to, że pojazdy nie mają jak zjechać na pobocze i 
bezpiecznie się minąć, nie wspominając już o mocnym ograniczeniu 
widoczności na zakrętach, stważa to bezpośrednie zagrożenie dla uczestników 
ruchu, a także dla ich pojazdów. Pobocza miejscami mają duże ubytki (dziury) 
przez które można uszkodzić zawieszenie samochodu. Niedługo zacznie się 
okres wakacyjny za czym idzie nie tylko wzmożony ruch pojazdów, ale także 
pieszych i rowerzystów.

Mieszkańcy oraz wszyscy inni uczestnicy tej drogi byliby bardzo 
wdzięczni jeśli droga zostałaby doprowadzona do porządku jeszcze przed 
okresem wakacyjnym.

Drugą sprawą jest prośba utwardzenia drogi gminnej w Koziej Górze, tj. 
odcinek od przejazdu kolejowego wzdłuż działek o nr. od 3/1 do 3/15, do 
zjazdu w stronę „Rybaczówki". Droga ta jest w opłakanym stanie posiada duże 
koleiny i liczne dziury. W okresie deszczowym robi się straszne bioto co 
uniemożliwia nam korzystanie z tej drogi, a przejazd nią jest wręcz 
niemożliwy.

„My" jako mieszkańcy, we własnym zakresie dbamy o to aby droga była 
przejezdna, utwardzamy ją na tyle ile możemy, równamy a także czyścimy z 
zakrzaezeń. Jako płatnicy podatków chcielibyśmy aby gmina przychylnie 
rozpatrzyła naszą prośbę i dołożyła wszelkich starań aby tę drogę utwardzć 
jakimś kruszywem, np, betonowym, kamiennym, żwirowym lub nawet 
pospółką.

Z niecierpliwością czekamy na pisemną odpowiedź w sprawie naszej 
petycji, a także, że będzie ona satysfakcjonująca i zostaną podjęte konkretne 
działania w jak najszybszym czasie.

Załączniki:
1. Podpisy mieszkańców
2. Zdjęcia stanu dróg
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